
Geçen ayların en önemli olayı, Türk Eğitim D erneği’nin her 
yıl düzenlediği ve bu yıl da gerçekleştirdiği «ÖDÜ L TÖRENİ» o l
muştur.

Ulusal eğitimimize yaptığı büyük katkılar nedeniyle, 1981 y ı
lı EĞİTİM HİZM ET ÖDÜLÜ, Ord. Prof. Dr. Hıfzı Veldet Velide- 
deoğlu ’na verilmiştir.

Anayasa Mahkemesi Başkan ve Üyeleri, M illi Eğitim Bakan
lığı temsilcileri, üniversite çevresi ve seçkin diğer çağrılıların da 
katılmasıyla 29 Mayıs 1981 günü saat 15’ te Ankara-Bulvar Palas 
Salonunda düzenlenen tören, çok canlı geçmiş ve ilgiyle izlenmiş
tir.

Törene katılanlar, Atatürk Devriminin en anlamlı ve kapsam
lı bölümü olan «Eğitim Devrim i»ni, 1981 Eğitim Hizmet ödü lü  sa
hibi Ord. Prof. Dr. Hıfzı Veldet Velidedeoğlu ’ndan dinleme ola
nağını bulmuşlardır, özellik le , Atatürk’çü eğitimin ruh ve anlamı 
üzerinde duran Velidedeoğlu, Türkiye Cumlıuriyeti’nde din eğiti
minin zaman-zaman nasıl çarpıldığını, laiklik ilkesinin zedelendi
ğini ve eğitimimizin nasıl olumsuzluğa itildiğini belirtmiştir. K o
nuşmacı, Atatürk’çü eğitimin ulusçu, akılcı, bilim ci ve çağdaş o l
ması gerekliliğini vurgulamıştır.

Ödül Töreni İzlencesi, TED Bilim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Doç. Dr. Mahmut Â dem ’in konukları, İstiklâl Marşı ve saygı duru
şuna çağrıyla. başlamıştır. Bunu, TED Genel Başkanı Doç. Dr. Nur- 
kut İnan'ın açış konuşması izlemiştir. Daha sonra Anayasa Mah
kemesi Başkanı Sayın Şevket M üftigil tarafından Velidedeoğlu'na 
«EG lTlM  HİZMET ÖDÜLÜ» verilmiş, Velidedeoğlu da bu sayı
mızda bulacağınız ilginç konuşmasını yapmıştır. Bu konuşmayı, 
TED Bilim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Süleyman Çetin ö zoğ lu ’nun 
konuşması izlemiştir. Eğitim Hizmet ödülünün anlamı üzerinde de 
duran özoğlu , bu ödüle layık görülen V elidcdoğlu ’nun yaşam ö y 
küsü ve yapıtları üzerinde durmuştur.

TED Eğitim Hizmet öd ü lü  Töreni, Ankara’da oldukları halde 
görüşme-konuşma olanağını bulamayan birçok eğitim ciyi bir ara
ya getirmiştir. Türk Eğitim Derneği bu yönden de kıvançlıdır.

Saygı ve sevgilerimizle.

EĞİTÎM ve BİLİM
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